
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ,! РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0 Ф 0  КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

КАРАР РЕШЕНИЕ

« № -УФ/// «3 ^ » гп rg

О признании утратившим силу решения Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года № 5/2 «О 
назначении членов Избирательной комиссии городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 
2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» Совет городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года № 5/2 «О назначении 
членов Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские ведомости».

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васимов


